
UCHWAŁA NR XXXIV/248/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/245/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/245/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 czerwca 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki oznaczonej jako działka ew. nr 
224/3 obręb Bojanowo o powierzchni 0,5482 ha, położonej w Bojanowie, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KW PO1R/00050418/3 stanowiącej własność Gminy Bojanowo na działkę ew. nr 225/9 obręb Bojanowo 
o powierzchni 0,5163 ha, położoną w Bojanowie, zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1R/00009504/1 
stanowiącą własność osób fizycznych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2A5338-78B2-4528-942B-0B3E3131A698. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 W uchwale nr XXXIII/245/21 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w treści uchwały omyłkowo podano zły numer działki 

ewidencyjnej podlegającej zamianie: zamiast działki ew. nr 224/3 błędnie podano działkę ew. nr 225/3.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F2A5338-78B2-4528-942B-0B3E3131A698. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

